
Администрация Добрянского городского округа 

 

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

                                                  П Р И К А З                                  № 

                                                                                                                                                                              

г. Добрянка 

 

 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 20 февраля 2017 года № 108 (с изменениями), представленными 

документами Пермской региональной общественной организацией «Федерация 

горнолыжного спорта «Прикамье», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Присвоить третью квалификационную категорию спортивного судьи: 

1.1. Лоскутовой Юлии Геннадьевне, 1982 г.р.; 

1.2. Лоскутову Михаилу Сергеевичу, 1979 г.р.; 

1.3. Асылову Кириллу Аркадьевичу, 1983 г.р.; 

1.4. Безматерных Руслану Владимировичу, 1983 г.р.; 

1.5. Махову Егору Владимировичу, 1990 г.р.; 

1.6. Красуляк Александру Александровичу, 1989 г.р. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта 

отдела физической культуры, спорта и молодежной политики управления 

социального развития администрации Добрянского городского округа Нестерову 

Яну Ивановну. 

 

 

 

И.о. начальника управления                                                                   Н.А. Валиева 

О присвоении 

квалификационной 

категории спортивного судьи  

Документ создан в электронной форме. № 59 от 17.02.2023. Исполнитель: Нестерова Я.И.
Страница 1 из 1. Страница создана: 17.02.2023 10:12


	1

